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Protokoll från sammanträde med rådet för 
funktionshinderfrågor den 21 januari 2015  

Närvarande 

Från rådet    
Anders Nordmark, ordförande  
Kerstin Hållbus, vice ordförande 
Bo Nässlander, ledamot 
Lilia Kalmér, ledamot 
Kent Malmqvist, ledamot 
Gunborg Johansson, ledamot 
 
Från stadsdelsförvaltningen 
Ingrid Widebäck, avdelningschef  
Hillevi Andersson, sekreterare 

 
Förhinder: 
Eva Larson, ledamot 
 
 
 
Sekreterare 

 
Hillevi Andersson 
 
 
Protokollet justeras   

 

Anders Nordmark    Kerstin Hållbus  
Ordförande     vice ordförande   
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1. Sammanträdets öppnande 
Anders Nordmark hälsade alla välkomna och förklarade mötet 
öppnat. Samtliga ledamöter samt förvaltningens representanter 
presenterade sig kort. Dagordningen fastställdes. 

2.  Ordföranden och vice ordförande  
Anders Nordmark utsågs till ordförande och Kerstin Hållbus till vice 
ordförande i rådet för funktionshinderfrågor. 

3.  Val av justerare 
Kerstin Hållbus utsågs till justerare av dagens protokoll.  

4. Nämndärenden 
Ingrid Widebäck informerade om de ärenden som ska behandlas på 
stadsdelsnämndens sammanträde den 29 januari. Rådet hade 
kommentarer till följande ärenden.  
 
Utegym vid Hägerstensåsen och Personnebadet 
Rådet var mycket positiv till att det eventuella utegymmet kommer 
att tillgänglighetsanpassas. 
 
Samlingspunkter för ungdomar i Liljeholmsområdet 
Rådet menar att det är av stor vikt att aktiviteter för ungdomar med 
funktionshinder beaktas vid kommande planering av hur 
ungdomsverksamheter ska utvecklas i stadsdelsområdet. Det är 
rådets uppfattning att det är att föredra att ungdomar med 
funktionshinder i första hand involveras i ordinarie verksamheter.  
 
Verksamhetsplan 2015 
Ingrid Widebäck går igenom de väsentligaste delarna av 
verksamhetsplanen avseende funktionshinderfrågor. Rådet undrar 
om nämnden kompenseras ekonomiskt med anledning av att 
stadsdelen har en hög nybyggnation som leder till att fler personer 
med funktionshinder flyttar till stadsdelen. Förvaltningen svarar att 
nämnden inte har fått något särskilt ekonomiskt tillskott med 
anledning av detta. Stadsdelarnas budget beräknas på nyckeltal. 
 
Rådet undrar hur information om anhörigstöd sprids till 
allmänheten. Förvaltningen uppger att anhörigstöd annonser om 
sina tjänster i lokaltidningen samt även genom broschyrer på till 
exempel vårdcentraler. De personer som har anhöriga med missbruk 
informeras genom vuxenenheten. Detta anhörigstöd ska utvecklas 
under året. 
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Plansamråd för del av Aspudden 2:1 invid kvarteret Flyttfågeln 
Rådet är positiv till att de tillfälliga förskolelokalerna permanentas.  
 

5. Övrig information från förvaltningen 
Förvaltningen delar ut ”Program för delaktighet för personer med 
funktionsnedsättning 2011-2016” till de nya ledamöterna. 
Förvaltningen kontrollerar att ledamöternas kontaktuppgifter 
stämmer samt informerar om publicering av kontaktuppgifter på 
stadens webb.  
 

6. Övriga frågor 
Rådet diskuterar förslag på besök under vårens sammanträden. Med 
anledning av att det kommit rapporter om att brotten mot personer 
med funktionsnedsättning ökar, önskar rådet att någon som har 
kunskap inom området besöker rådet. Förvaltningen föreslår att 
närpolischef alternativt förvaltningens preventionssamordnare 
besöker rådet för att prata om hur sådana brott kan förebyggas. 
Förvaltningen återkommer till rådet angående ett eventuellt besök. 
 
Rådet lyfter frågan om samverkan mellan landsting och kommun 
vad det gäller rehabiliteringskedjan. Några ledamöter i rådet undrar 
hur överlämningen mellan landsting och kommun fungerar för 
personer som är i behov av kommunala insatser för sin 
funktionsnedsättning. Förvaltningen föreslår att bjuda in enhetschef 
för beställarenheten äldre samt enhetschef för beställarenheten 
funktionsnedsättning i syfte att rådet får mer kunskap om hur 
landsting och kommun samverkar samt om hur de arbetar med 
vårdplaneringar.  
 
Rådet kommer under 2015 att fortsätta genomföra 
tillgänglighetsinventeringar av olika centrum. Rådet är överens om 
att nästa centrum som ska inventeras är Västertorps centrum. Rådet 
kommer under nästa sammanträde att boka en tid för detta.  

7. Avslutning av mötet 
Ordförande tackade samtliga ledamöter för dagens sammanträde och 
förklarade därmed mötet avslutat.  
 
 


